prefeito do município de Campina do Monte Alegre, no uso de suas atribuições legais

çonfçridas pÇla Art, I 09 da I,çi Orgârtioa MLrnicipal.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. I' - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir um crédito adicional especial, no
valor de R$ L236.512,00 (Urn Milhão Duzentos e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Doze Reais) no
orçamento vigente, para fazer face às despesas do Executivo, que correrá pelas dotações orçamenlárias, a
saber:

02 _ PREFEiTURA MI.]NICIPAL
02.05 SECRETARTA MLTNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 1JRBANOS
02.05.02 - DIVISÃO DE SERVIÇOS IIRBANOS
1 5.45 I,OOO7.